MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA – CCN

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
Centro de ciências da natureza, Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil, CEP 64049-550.

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?id=146 - E-mail: ppgquimica@ufpi.edu.br. Tel: 86 3237-1584

Edital Nº. 02/2020 - PPGQ/UFPI - SELEÇÃO PARA PREMIO DE DISSERTAÇÃO E TESE DA UFPI

EDITAL Nº 03/2020 – PPGQ/UFPI

EDITAL SIMPLIFICADO PARA INCENTIVO A PUBLICAÇÃO DA PRODUÇÃO
INTELECTUAL DOS DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM

QUÍMICA - PPGQ/UFPI

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Retificação da Edital nº EDITAL 03/2020-PPGQ, de 05/10/2020. Passa a vigorar, a partir de
21/09/2020, o seguinte:

ONDE SE LÊ:

2. DOS REQUISITOS DO PROPONENTE

2.2. Docente cadastrado em Grupo de Pesquisa certificado e atualizado pela UFPI no Diretório de
Grupos de Pesquisa do CNPq;

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

2. DOS REQUISITOS DO PROPONENTE

2.2. Docente cadastrado em Grupo de Pesquisa certificado e atualizado no Diretório de Grupos de
Pesquisa do CNPq;

Teresina, 06 de outubro de 2020

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?id=146